Duke u bazuar në Ligjin Nr. 03/L-214 për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis, Neni 20, pika 2 dhe 4, Kompania “ Ariani Company” Sh.p.k. Vushtrri, në bashkëpunim me Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturës, organizojnë:  

DEBAT PUBLIK

Për Raportin e Vlerësimit të  Ndikimit në Mjedis për  impiantin për përzierjen e betonit në Vushtrri
Njoftohet  publiku i interesuar se më datën  21.01.2022 në ora 10:00 në Rrugën Deshmoret e Kombit, Restorant Primo Vushtrri do të organizohet  debat publik nga Kompania “ Ariani Company” Sh.p.k. Vushtrri, në bashkëpunim me Ministrinë e Mjedisit, Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturës.
Debati publik do të organizohet për Raportin e Vlerësimit të  Ndikimit në Mjedis për impiantin për përzierjen e betonit në Vushtrri
Debati Publik do të organizohet edhe në mënyrë virtuale në platformën ZOOM 

https://us04web.zoom.us/meeting?_x_zm_rtaid=30if-Vy3SRqDw-nuRUKu1w.1640777799959.afe6b6addf9aa566b65db45256a42c93&_x_zm_rhtaid=441#/upcoming
 Në linkun e mëposhtëm  mund të gjeni raportin e VNM-së për kompaninë “ Ariani Company” Sh.p.k. Vushtrri për impiantin për përzierjen e betonit në Vushtrri 
[bookmark: _GoBack]https:// mmphi.rks-gov.net/dokumentet_dhe_publikimet/279/publikimet
Pjesëmarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.




